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L"", Jeron Shabani, Kryeshef Ekzekutiv
fSa: Komisioni lntervistues - p6rzgjedhEs
Linda: Vendim p6r kandidatin 

",r;";;;;rn
Duke u bazuar ne Ligiin e punds. Nr. 03/L-2r2,Neni g.l, Udhdzimin Administrativ t€ Ministris€s. Punes dhe Mireqenies Sociale Nr. 0712017; rortu.rin puttik me Nr. protokoli 47/24, teshpallur m6 11'01'2024 si dhe. Vendimin . K;y"rh"fn ;;zekuriv p6r formimin e Komisionir

lffiffi:;::::siedhes 
me Nr. protokori szri+ te aii"iz.ot.2o24,Komisioni r,i.*i.t,., -

VENDIM

i"'rffi;1fl?#*"N' 
kandidatdt e suksesshdm, td cil6t kan€ a.itur numrin m6 t6 lafte td pik€ve per

1.
)

Mirlinda Sejdiu Abdurahmani- pozira Kontabilist ka grumbulluar gjithsej g5.17 oike.Xhyzide Musriu Nuha - po.;ru xo'ntJit;;;;ilffi;fir-;i*i,**, 84.50 pike dhe

Arsyetim
Komisioni Intervisrues - p€rzgjedh.s pdr pranimin ne pune te kandidareve ka mbajtur resrin meshkim m€ 06'02'2024. rae..ire zoioi 5b;;'il ffr'il'r"..uirtir;n i ciri ishte u,iriru. ,. pe,poziten kontabilist me vendimin r sao. K";ri"ri-i"#mtii," e ka mbajtur me date 2r.06.2024duke inrervistuar kandidare od.kane aprikuar 

"; il;;;;;;;';" nr. prorokoli 82/24 td shparur met t .0t .2024 dhe re citer kane kaiuar resiin ;;;-d;'il.J.,i1., . purer,

l. Kontabilist - 2 (dy) pozita.

Pas verifikimit t6 dokumentacionit, 
.eshte vdrtetuar se kandidatdt pdr pozit€n kontabilist kan.plot.suar dokumenter-kriteret 

.e--k.rkuara..,d;;"d;i,'pergarirjen profesionale dhe kan6treguar njohuri adekuate ne test me shkrim otre inteJsrim. N6 bazi t6 njohurive dhe
Iiffi X"ff fi ,:: i!l'IiT"?fj; fl !;;';...' 

;;;';,,,'i.".ii o*" ne ri aie i ; .d ;i;il; *,i



Vendimi eshte shkruar nE 3 (tre) kopje. Nje kopje i dorezohet Kryeshefit Ekzekutiv, nj6 kopje

Kryesuesit t6 Komisionit dhe nj€ kopje nd arkiv - Departamentin e Administrates dhe Burimeve

Njerdzore (DABNj), pEr evidenc€.

i

K6shill6 juridike:
Kunder kltij vendimi, kandidatet e pakenaqur, kand tE drejtE ankese n6 afat prej 8 (tet6) diteve

kalendarike, nga dita e shpalljes sd rezultateve. Ankesa dor6zohet prand KRU Bifurkacioni SH.A

- Ferizaj.

Kopje:
lxl Kryeshefit Ekzekutiv,
1x1 Krysuesit t6 Komisionit,
lx1 Arkiv - DABNj.

Komisioni Intervistues - PErzgjedh6s:

1. Betim Hajdari, kryesues

2. Genc Reshani, andtar

3. Fatushe Hetemi, anetare


